









[image: logo]
[image: dark logo]			[image: light logo]		








	O nás 
	Náš tým
	Gym
	Naši sportovci
	Napsali o nás
	Podcasty
	Kontakt





	Služby 
	Tréninky pro veřejnost
	On-line coaching
	Tréninky pro sportovce
	Stáže a semináře pro trenéry





	Blog
	E-shop

        


Info                

	            















[image: logo]
[image: dark logo]			[image: light logo]		








	O nás 
	Náš tým
	Gym
	Naši sportovci
	Napsali o nás
	Podcasty
	Kontakt





	Služby 
	Tréninky pro veřejnost
	On-line coaching
	Tréninky pro sportovce
	Stáže a semináře pro trenéry





	Blog
	E-shop




Info                

	            






















[image: Mobile Logo]












                                        















	O nás
	Náš tým
	Gym
	Naši sportovci
	Napsali o nás
	Podcasty
	Kontakt



	Služby
	Tréninky pro veřejnost
	On-line coaching
	Tréninky pro sportovce
	Stáže a semináře pro trenéry



	Blog
	E-shop

		







                


	







[image: ]
[image: ] 
						

[image: ]
[image: ] 
						

[image: ]
[image: ] 
						

[image: ]
[image: ] 
						

[image: ] 
















[image: ]















Co znamená STACA?Kdo jsme?			







STACA je zkratka pro Strength Training Academy, jejíž název se dá do češtiny přeložit jako “akademie silového tréninku”.

STACA je tréninková a edukační společnost, která se věnuje posouvání hranic lidské a sportovní výkonnosti. Ve sportovním úseku najdete v jejich portofoliu české fotbalové a hokejové reprezentanty, olympioniky z různých sportů a mladé naděje.

V edukačním portfoliu pro trenéry nechybí stáže, semináře a přednášky.





















STACA







[image: ]    






Tréninky pro veřejnost                                                    




Klienty STACA se můžete stát i vy! Je vaším cílem lepší zdraví, zpevnění postavy, nebo jen chcete vypnout od běžných povinností? Náš tým je tu pro vás. Součástí této sekce je i prvotní stavební kámen STACA s názvem Before’n’After Program – transformační plán na 12 týdnů.		            


            Číst více                
    
    
    

                    














[image: ]    






On-line coaching                                                    




On-line coaching je ideální volbou pro všechny, kteří chtějí započít spolupráci pod naším vedením, ale nemohou se pravidelně účastnit osobních tréninků.		            


            Číst více                
    
    
    

                    















[image: ]    






Tréninky pro sportovce                                                    




Většinu klientů tvoří profesionální sportovci a mladé naděje, které se snaží dostat mezi profesionály. Převážně jde o hokejisty, ale i fotbalisty, karatisty, MMA fightery, thai-box zápasníky, softbalisty, americké fotbalisty, hráče rugby a atlety.		            


            Číst více                
    
    
    

                    














[image: ]    






Stáže a semináře pro trenéry                                                    




Jedním z cílů STACA je zlepšovat úroveň trenérského odvětví v ČR, pomáhat trenérům všech úrovní propojovat teorii s praxí a zlepšovat úroveň jejich znalostí. Semináře a týdenní stáže jsou jedinečnou příležitostí, jak získat odpověď na otázky.		            


            Číst více                
    
    
    

                    


















NEJNOVĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY Z BLOGU			







	



 10 

 Dub 






 10 

 Dub 




[image: ]					








IR/ER Kontinuum, aneb jak se lépe orientovat ve výběru cviků?            

	



IR/ER Kontinuum, aneb jak se lépe orientovat ve výběru cviků?
Budoucnost silových a			




            Číst více                
    
    
    

	








	



 26 

 Čvc 






 26 

 Čvc 




[image: ]					








Měli bychom se bát flexe páteře při silovém tréninku?            

	



Pamatujete si to taky?
Já si velice dobře vzpomínám na dobu (a vskutku			




            Číst více                
    
    
    

	








	



 24 

 Čvc 






 24 

 Čvc 




[image: ]					








Delaying Knee Extension            

	



S konceptem Delaying Knee Extension, v překladu oddalování extenze kolene, jsem se			




            Číst více                
    
    
    

	













		















BLOG











[image: ]
[image: ]




[image: ]
[image: ]




[image: ]
[image: ]




[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]

	







[image: ]
[image: ]




[image: ]
[image: ]




[image: ]
[image: ]




[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]

	


		












Reference od klientů









Za mě osobně skvělé informace, které využívám neustále. Rád se vracím do poznámek a oživuji si načerpané vědomosti. Zásobník cviků na Youtube je velký pomocník. Celkově mi dal kurz odlišný pohled na trénink a při jeho sestavování přemýšlím jinak. Díky za to.  Ať se Vám daří!


Ondřej Horváth









Stáž ve STACA byla tou nejlepší volbou a investicí do budoucna. Rozhodně nebyla poslední. Vidět v akci Dominika, Kamila a další kolegy ze STACA, bylo přínosné. Práce, kterou celý tým odvádí je profesionální, precizní a detailní.  Vše, co potřebujete a vše, co v tu chvíli pojmete, najdete právě tady!


Pavla Satrapová









Díky komplet péči se mi mění tělo před očima. Přestaly mě bolet kolena a záda. Na hobby hokeji jsem nesmrtelnej. Cítím se skvěle a všichni kolem mě to registrují.


Milan Šváb









Poprvé jsem se s Dominikem seznámil skoro před dvěma lety a od té doby jsem změnil úplně vše - trénink, jídelníček, spánek...zkrátka všechny věci, které patří k práci profesionálního sportovce. Za tu dobu jsme udělali obrovský kus práce, z off-season přípravy jsem schopen těžit celou sezonu a udržovat tak stabilní formu. Kluci dělají skvělou práci, ve které se jim stěží někdo může rovnat, jen tak dál!


Roman Will









	 [image: ] 
	 [image: ] 
	 [image: ] 
	 [image: ] 













            






SLEDUJTE NÁS NA @STACA_CZ












				






[image: PAT DAVIDSON POPRVÉ V ČR! Tenhle našlapaný seminář ti nesmí uniknout.  Pat Davidson je celosvětově uznávaný trenér, který se svým RTBP konceptem výrazně změnil pohled na pohyb.  Dvoudenní workshop na téma Rethinking The Big Patterns (RTBP) se uskuteční 27. a 28. dubna v Českých Budějovicích.  Více informací v odkazu, které najdeš na stories a biu. #STACA #dynasty #building #legacy #Pat #Davidson #Workshop #RTBP]						

	






[image: STACA SHADOWING WEEK ⭐ 1 týden. 5 dní. 5 lidí na den. Možnost pro celkem 25 lidí vidět nás v akci. 💻 https://www.staca.cz/staca-shadowing/ #STACA #dynasty #building #legacy #shadowing #week]						

	






[image: Děkujeme moc PUMA za to, jak vybavila Domiho na trenérské stáže do zámoří a zároveň obdarovala všechny svěřence, se kterými se během měsíce potká. Jedním z nich je i úročník Ottawa Senators JIRKA SMEJKAL. @pumatraining 🙏 #STACA #dynasty #building #legacy #PUMA #training #gifts]						

	






[image: SVĚŘENEC MĚSÍCE - LEDEN 👑 Tohle je teda jízda! Honza dorazil s dlouholetými obtíži s ramenem, díky kterým byl nucen odstoupit z práce.  Cíl byl a je stále jasný - vrátit se k milované práci a užívat si běžných aktivit, což moc nejde, když nezvednete ruku.  Moc si vážíme tvé důvěry a jsme nadšeni z tvého přístupu. Se Šimim jste udělali obrovský kus práce.  Klobouk dolů, Honzí. 🎩 Za své usílí Honza obdržel balíček doplňků stravy od @mysportcode a tréninkovou sadu oblečení od @pumatraining  #STACA #dynasty #building #legacy #top #of #the #month]						

	






[image: STACA TRAINING MASTERMIND 3.0 📚 #STACA #dynasty #building #legacy #puma #pumatraining #Masterclass]						

	






[image: Svěřenec měsíce prosinec Petr Peroutka! Petr Peroutka u nás cvičí zatím “pouze“ 4 měsíce, ale to, co za tyto 4 měsíce stihl díky své obrovské píli dokázat je obdivuhodné. Péťa do každého tréninku v posilovně dá 100 %! Mimo to se také otužuje, běhá, hraje hokej a mnoho dalšího. Jako člověk všem rád pomůže a vždy je s ním sranda! Jako odměnu za svou neustálou snahu se zlepšovat dostal balíček od @mysportcode ! Gratulujeme #STACA #DYNASTY #BUILDING #LEGACY]						

	






[image: NAROZKYYYY 🎁 Dnešním oslavencem je náš Daví! Borec, který s námi v roce 2020 začínal ještě v komerčním fitku. Za tu dobu se vypracoval v jednoho z nejlepších koučů, které můžete na place vidět. Každý, kdo jej viděl pracovat, nám dá určitě za pravdu. Fungování bez Dejva si absolutně nedovedeme představit. Ještě jednou vše nejlepší, Dejve!!!! 🎉 #STACA #dynasty #building #legacy #birthday #boy]						

	






[image: NAROZKYYYY 🎁 Dnešními oslavenci jsou naši milí kolegové - dvojčata Tobiškovic. Kluci, klobouk dolů, co vše jste ve svém útlém věku dokázali a jsme moc rádi, že jste součástí naší organizace. Už si to bez vás nedovedeme představit. Ještě jednou vše nejlepší!!!! 🎉 #STACA #dynasty #building #legacy #birthday #boys]						

	






[image: Silvestrovský speciál #2 😂🎉 SWIPE ⬅️]						

	






[image: Silvestrovský speciál #1 😂🎉]						

	






[image: STACA TOP OF THE YEAR 2023 - #2 NOVÉ TVÁŘE VE STACA! 1. Jarda Tobiška Trefa do černého. Dříč, skvělý kluk a houba nasávající nové informace. 2. Honza Tobiška Chodící krabice oplývající neskutečnou plejádou informací z oblasti výživy, regenerace a suplementace. 3. Tomík Karel Nová pražská akvizice. Overthinker, který se naučil věci zjednodušovat a skvěle aplikovat do praxe, jen tak dál. 4. Martin Finkes Slezská chodící encyklopedie, borec propojující několik různých sfér dohromady.  Jsme za vás všechny neskutečně rádi. Díky, týme! #STACA #dynasty #building #legacy #top #of #the #year #2]						

	






[image: Všem našim svěřencům, kolegům a fitness nadšencům přejeme krásné a příjemné prožití svátků 🎄🎁 Do nového roku hlavně hodně zdraví a ať se vám splní co možná nejvíce přání 🎉 S láskou, STACA tým ❤️ #STACA #dynasty #building #legacy]						














					








 

  





[image: ]













			
STACA je zkratka pro Strength Training Academy, jejíž název se dá do češtiny přeložit jako “akademie silového tréninku”. STACA je tréninková a edukační společnost, která se věnuje posouvání hranic lidské a sportovní výkonnosti.









Sledujte nás    


									
					

					

                


Nejnovější příspěvky



	




IR/ER Kontinuum, aneb jak se lépe orientovat ve výběru cviků?            

			

10. 4. 2024        














	




Měli bychom se bát flexe páteře při silovém tréninku?            

			

26. 7. 2023        





	




Delaying Knee Extension            

			

24. 7. 2023        






DŮLEŽITÉ ODKAZY

			


			Zásady cookies

Obchodní podmínky

Kontakt

STACA Elite Institute

Sukova 2, 370 05 České Budějovice




                








			© 2019 – 2024 STACA s.r.o. | Vytvořeno Profit Builders




                






			
 
 


Zavřít    

	












			Působíme po celé České republice. Pokud máte jakýkoliv dotaz, tak nás neváhejte kontaktovat.










Kontaktní informace

			E-mail: 

info@staca.cz

Telefonní číslo: 

+420 721 167 521

Adresa gymu: 

Sukova 2/1828

370 05 České Budějovice










Sledujte nás

									
					

					


STACA








Spravovat Souhlas s cookies










Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní							






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas







        
[image: ]






















































 
